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کتاب حدیث زیست؛ درس نامه »شــرح چهل حدیث« 
امــام خمینی )ره( تألیف علی رهبر از ســوی پژوهشکده 

تبلیغ و مطالعات اسلامی باقرالعلوم)ع( منتشر شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، کتاب حدیث زیست؛ درس نامه 
»شرح چهل حدیث« امام خمینی)ره( تألیف علی رهبر 
شامل ۳۳ حدیث گرانبها از حضرات معصومین)ع( در 
حیطه مسائل اخلاقی و هفت حدیث در زمینه مباحث 

اعتقادی - معرفتی است که مؤلف با قلمی روان و با بیانی 
شیوا، به تفصیل و توضیح این احادیث پرنور پرداخته 

است.
کتاب حدیث زیست در ۱۰ فصل به زیور طبع آراسته شده 
که فصل نخست آن با عنوان »یــک نگاه کلی« به بیان 
ضرورت تدریس چهل حدیث امام)ره( و عنوان هایی چون 
امام خمینی)ره( الگویی فراگیر، یگانگی اخلاق و سیاست 

با دیانت، انسان مطلوب خدا، اخلاق و برداشت ها، عرفان 
و نگاه ها، تجلی قــرآن در نهج البلاغه و سیره عالمان در 

انتخاب 4۰ عدد حدیث می پردازد. 
حقیقت خویشتن خویش و جهاد بزرگ تر، ناخالصی )ریا(، 
خودبزرگ بینی )عجُب(، بزرگی کردن و برتری جویی )کبر(، 
آرزوی فروتر بــودن دیگران )حسد(، دنیادوستی افراطی 
)حب دنیا(، خشم، عصبیت، دورویی )نفاق(، خواهش های 

کور و آرزوهای دور )هوی - طول امل(؛ اندیشه ورزی )تفکر(، 
انتخاب خدا به عنوان وکیل )توکل(، ترس و امید )خوف 
و رجــا(، آزمــون، صبوری، توبه، یاد خدا، غیبت، اخلاص، 
سپاسگزاری از خدا )شکر(، گریز از مرگ، وسوسه و شک و 
حضور قلب، لقاءالله و انواع قلب )اقسام قلب( فصل های 

دوم تا دهم این اثر را تشکیل می دهند.
نویسنده اثــر اصلی ترین هــدف نگارش ایــن درس نــامــه را 

آشنایی خوانندگان و جــوانــان با یکی از مهم ترین کتب 
اخلاقی امام خمینی )ره( عنوان و ابراز امیدواری کرده است 
که پس از مطالعه آن، بر سر سفره پر برکت آثار این مرد الهی 

خصوصاً کتب اخلاقی شان، بنشینند و بهره مند شوند.
فهم ژرف فقیهانه از قرآن و حدیث در جان امام، شاگردی 
در محضر رجال اخلاقی و عرفانی، مجاهدت پیگیر در 
طول سالیان دراز در حیطه ستیز با دشمن ترین دشمنان 

)نفس اماره(، فهم استثنایی از تفسیر قرآن کریم، تقید به 
ساده زیستی و پیراستگی از پیوستن به دنیا و گسستگی از 
نام و نان، قدرت بلاغت بالا، نهیب های طبیبانه، پایبندی 
عاشقانه به فرمان های خدا و رسول و پیشوایان معصوم 
علیهم السلام، داشتن تخصص عمیق تفسیری و حدیثی و 
عرفانی و فلسفی، نیامیختن دانش های دیگر با دانش دین 
و تفسیر متون دینی به کمک یکدیگر و دشمن شناسی از 

ویژگی های کتاب چهل حدیث امام خمینی )ره( است که 
شرح و تدریس آن را ضروری کرده است.

کتاب حدیث زیست؛ درس نامه »شــرح چهل حدیث« 
امام خمینی )ره( تألیف حجت الاسلام والمسلمین علی 
رهبر در قطع رقعی، ۲۲۵ صفحه و شمارگان ۳۰۰ نسخه 
به تازگی از سوی پژوهشکده تبلیغ و مطالعات اسلامی 

باقرالعلوم علیه السلام منتشر شده است.

تازه های نشر
 »شرح چهل حديث«
wامام خمینی  
 در »حديث زيست«

تفسیر
آیتاللهعلمالهدی

  بشارت های قرآن به وجود اقدس امام زمان )عج(
 بخش بیست و دوم 

در تداوم تبیین و تحلیل آيه155 سوره بقره به عنوان هفتمین 
آيه مهدوی قرآن، روايت ديگری که مواجهه مردم با عرصه های 
مختلف امتحان های پروردگار را جزو نشانه های قیام حضرت 

مهدی)عج( معرفی می کند روايت محمد بن مسلم از حضرت 
صادق)ع( است. امام صادق)ع( در اين روايت می فرمايند: پیشاپیش 

قیام قائم نشانه هايی خواهد بود؛ گرفتاری هايی که از جانب خدا 
برای بندگان مؤمنش است: »إن قدام ]قیام [ القائم علامات، بلوی من 

الله تعالی لعباده المؤمنین«. محمد بن مسلم می گويد از حضرت 

پرسیدم: آن گرفتاری ها چیست؟ »قلت: و ما هي؟« امام)ع( با اشاره 
به آيه مورد بحث فرمود: يعنی حتماً مؤمنان را به چیزی از ترس 
يعنی از پادشاهان فلان خانواده در پايان سلطنتشان و گرسنگی 

يعنی با گرانی قیمتشان و کمبود ثروت ها يعنی تباهی بازرگانی و 
کم سود بودن تجارت ها و جان ها يعنی مرگ زودرس و میوه جات 

يعنی کم شدن کشاورزی و کمبود برکت میوه ها آزمايش خواهیم 
کرد و در چنین هنگامی به بردباران مژده بده به خروج حضرت 

قائم)عج(: »فذلک قول الله عز و جل: وَ لنََبْلُوَنَّكُمْ بشَِيْ ءٍ مِنَ الخَْوْفِ 
ابرِِينَ.  رِ الصَّ مَراتِ وَ بشَِّ وَ الجُْوعِ وَ نقَْصٍ مِنَ الْمْوالِ وَ النْفُْسِ وَ الثَّ

قال: لنََبْلُوَنَّكُمْ يعني المؤمنین بشَِيْ ءٍ مِنَ الخَْوْفِ من ملوك بني فلان 

في آخر سلطانهم وَ الجُْوعِ بغلاء أسعارهم وَ نقَْصٍ مِنَ الْمْوالِ فساد 
مَراتِ قلهًْ ريع  التجارات و قلهًْ الفضل فیها وَ الْنفُْسِ موت ذريع وَ الثَّ
ابرِِينَ عند ذلک بخروج القائم  رِ الصَّ ما يزرع و قلهًْ برکهًْ الثمار وَ بشَِّ

علیه السلام(«. )البرهان، ج1، ص358(
آنچه در اين نوبت در تحلیل روايت بايد مورد توجه قرار گیرد اين 

است که امام صادق)ع( مخاطب پروردگار در آيه مورد اشاره را 
مؤمنان معرفی می فرمايند که در فرهنگ کلمات اهل بیت)ع( بر 

شیعیان اطلاق می شود. بنابراين ابتلائات و آزمايش های پیش گفته 
برای کسانی است که معتقد به امام زمان)عج( و منتظر فرج آن 

حضرت هستند. از سوی ديگر در جای خود تبیین شده هدف از 

امتحان های الهی رشد دادن و تربیت انسان هاست. بنابراين معلوم 
می شود مواجهه مؤمنان با عرصه های امتحان در هنگامه نزديک 

ظهور، برای رشد يافتن ايشان و آماده کردن زمینه های ظهور 
حضرت است که همانا با صبر و مقاومت در برابر ابتلائات تحقق 

می يابد. 

رقیه توسلی طوطی یک بند جیغ می کشد؛ 
مرجان، مرجان... دخترک به پدرش می گوید چشمم 
می سوزد. پسرک نمی نشیند، ایستاده روی صندلی 
جلو و بـــرای خـــودش شعر مــی خــوانــد... نامفهوم 
می خواند. از بینشان مورچه و کوچه و خسته و 
لگد را حدس می زنم. آقای راننده هم انگار توی این 
دنیا نیست... اصلاً نسبت به دوقلوهایش کرخت 
اســت. موبایل رانــنــده زنــگ مــی خــورد... دخترک 
چهارساله می جهد روی گوشی و طوطی از روی 
شانه اش پر می زند بالای صندلی و یکریز می گوید 
»مــرجــان... مــرجــان... مــرجــان«. هیچ وقت تجربه 
چنین تاکسی سواری را نداشتم. دخترک یکهو 
گوشی را می برد نزدیک چشم پــدر. رانــنــده، یک 
چشم به گوشی، یکی به خیابان، با صدای خسته 
می گوید: ســـلام... بله بچه ها رو از مهد گرفتم... 
بله ناهار خــوردن... چه می دونم کجا می خوان برن 
مادر من... اصلاً برن پیش مادرشون... هر روز بهانه 
میگیرن خب... من مقصر نیستم مادرجان... سرِ 
چیزای بی خود. اصلاً یک چیزیش شده بود. بهونه 
می گرفت همش... به همه چیز گیر مــی داد... مثلاً 
این چه طرز لباس پوشیدنه؟ سیگار کشیدنت ما 
رو از دنیا عقب انداخت... چرا با بچه هات دوست 

نیستی؟ بیا برو دنبال کاری که با مدرک و تخصص 
دانشگاهیت جور باشه، رانندگی برای تو نیست... 
اصــلاً ولش کن مــادر من. همین ها دیگه... مثنوی 
هفتاد منَ شنیدن نــداره کــه... به قول مرجان من 
کل سیمام اتصالی داره... نــه... مگه من گفتم بره 
مادرجان... قهر مال آدم 4۰ساله نیست... نه فکر 
نکنم بــرم دنبالش. حــالا مسافر دارم بعداً حرف 
می زنیم. نه بحث غد بودن و لجبازی نیست. منم 

خسته ام به خدا. 
ترافیک روان می شود و می رسیم به مقصد. البته من، 
نه خانواده آقای راننده. چون دخترک طفل معصوم 
از فرط خستگی دارد گریه می کند، پسرک مامان 
مرجانش را می خواهد، طوطی کز کرده روی داشبورد 

و پدر خانواده کرایه را اشتباه حساب می کند.
بــا هــزار فکر و خیال پــیــاده مــی شــوم. قلبم گرفته. 
قصه تاکسی زردرنـــگ روزم را خــراب می کند. یاد 
نصیحت خانجان می افتم که »خوشبختی ارابه دارد 

و بدشانسی جت سوار است«.

پی نوشت
پيامبر اکرم)ص(: از يكديگر نبَرُيد، با هم قهر نكنيد 

و دشمنی نورزید.

رئیس مرکز تحقیقات اسلامی مجلس شــورای 
اسلامی گفت: مسئولیت اجتماعی با نگاه دینی 
پشتوانه قوی تری دارد و یک بخش از این پشتوانه، 
تقواست.به گــزارش آستان نیوز، آیــت الله احمد 
مبلغی، رئیس مرکز تحقیقات اسلامی مجلس 
شورای اسلامی در نشست علمی »بر کرانه فقه« 

با موضوع تفاوت مسئولیت 
اجتماعی و مسئولیت مدنی 
در نــگــاه دیــنــی کــه ســـوم آذر 
ماه در مدرسه عالی فقاهت 
وابــســتــه بـــه آســـتـــان قــدس 
رضـــوی بــا حضورجمعی از 
طـــلاب بـــرگـــزار شـــد، گفت: 
مــســئــولــیــت مــدنــی یعنی 
جبران خسارت رفتار زیانبار 

یا تعهد حقوقی یک نفر به دیگری وقتی خسارتی 
وارد شده باشد و شخص باید آن را جبران کند. 

ــزود: در مسئولیت مدنی مجازات، جبران  وی اف
خسارت است و متضرر حق صلح دارد و خسارت 

می تواند زیر پوشش بیمه قرار گیرد.

ایــن استاد دروس عالی حــوزه علمیه در تفاوت 
مسئولیت مــدنــی بــا اجتماعی اظــهــار کـــرد: هر 
شــرکــت، گـــروه، ســازمــان یــا نــهــادی کــه در رفــتــار با 
جامعه بین منافع خود و جامعه تعادل برقرار و 
کاری کند که تولید، خدمات و یا برنامه هایش منافع 
جامعه را به خطر نیندازد به نوعی به مسئولیت 
اجتماعی خـــود عمل کــرده 

است. 
رئیس مرکز تحقیقات 
اســــــلامــــــی مــجــلــس 
شــورای اسلامی عنوان 
کــرد: سطح مسئولیت 
اجتماعی بسیار بزرگ 
ــوازن و  اســت و عنصر تـ
تــعــادل در مسئولیت 
اجتماعی شکل می گیرد یــا اســاســاً مسئولیت 
اجتماعی آمــده تــا بین جامعه و منافع گروه ها 
تعادل برقرار کند.آیت الله مبلغی گفت: مسئولیت 
اجتماعی با نگاه دینی پشتوانه قوی تری دارد و یک 

بخش از این پشتوانه، تقواست.

خوشبختی ارابه دارد
آیت الله احمد مبلغی:

مسئولیت اجتماعی با نگاه دینی 
پشتوانه قوی تری دارد

دیدگاهنیمکت زندگی مــروج  محمدحسین 
ــام  کاشانی حــضــرت امـ
ــر کبیر  خــمــیــنــی)ره(، رهــب
انقلاب اسلامی و بنیان گذار 
جمهوری اسلامی ایــران در 
پیامی پرشور به بسیجیان در آذرماه ۱۳67 نوشتند: 
»... من همواره به خلوص و صفای بسیجیان غبطه 
می خورم و از خدا می خواهم تا با بسیجیانم محشور 
گرداند، چرا که در این دنیا افتخارم این است که خود 
بسیجی ام...«. رهبرمعظم انقلاب اسلامی و فرمانده 
کل قوا، حضرت آیت الله خامنه ای نیز درباره بسیج 
فرموده اند: »... بسیج، اختصاص به یک منطقه 
جغرافیایی و یک منطقه انسانی و طبقاتی و قشری 
نــدارد، همه جا هست...«. آنچه موجب بیان این 
تعاریف از بسیج و بسیجی شد، گفت وگوی خبرنگار 
قدس با یکی از بسیجیان شاغل در آستان قدس 
رضوی به مناسبت پنجم آذرمــاه، سالروز تشکیل 
»بسیج مستضعفین« است. در ادامه، بخش هایی 
از گــفــت وگــوی مــا بــا »آزاده مشارموحد« یکی از 
کارکنان این نهاد مقدس و معاونت خواهران حوزه 
مقاومت بسیج ادارات و کارمندان آستان قدس 
رضــوی را می خوانید. وی 4۰ ساله و دارای ۱6سال 
سابقه خدمت در آستان قدس رضــوی بــوده و هم 
اکنون دانشجوی مقطع دکترای مدیریت دولتی 

)گرایش منابع انسانی( است. 

تعریف شما از بسیج و بسیجی چیست؟ ◾
بسیج در جامعه مــا یــک نــهــاد اجتماعی اســت، 
همانند خانواده كه به صورت عضوی از ساختار و 
نظام اجتماعی جامعه به شمار می آید، نهادی كه 
با هــدف پــاســداری از ارزش هــا و آرمــان هــای انقلاب 
ــده اســــت. از دیـــدگـــاه امــام  اســلامــی بـــه وجـــود آمــ
خمینی)ره(، بسیجی کسی است که در عمل و رفتار، 

علاقه خود را به پیشرفت و حفظ و گسترش اقتدار 
نظام اسلامی و شأن و حیثیت ملت مسلمان نشان 
دهد، یعنی بسیجی بودن یکی از معیارها و ملاک ها 
بــرای سنجیدن میزان تعهد و پایبندی به اصــول و 
آرمــان هــای انقلابی اســت. یک فرد بسیجی علاوه 
بر همه صفات و خصوصیات پسندیده اسلامی و 
انسانی مانند اخلاص، حسن خلق، دیانت، آداب 
معاشرت، علم آموزی، هنرمند بودن، ورزشکار بودن 
و... باید روحیه خطرپذیری و حضور به موقع در 
میدان عمل همراه با بصیرت و معرفت برای حفاظت 
و پاسداری از انقلاب اسلامی و آرمان های آن را داشته 
باشد، چون بسیج رمز عبور از سختی ها و رمز حیات 
عزتمند مسلمانان و شکست دشمنان است. این 
فرمایش رهبر انقلاب که فرمودند: »... بسیج رمز 
ماندگاری، پایداری و عزت ملی است...« به واقع راه 
پیشرفت و تعالی کشور در سایر زمینه ها را نشان 

می دهد.
همین جا لازم است به این نکته نیز اشــاره کنم که 
بسیجی باید دارای الگو و اســوه باشد. هر جامعه  
انسانی و هر نسلی برای آنکه بتواند پیمودن پله های 
ترقی و دستیابی به سعادت و رستگاری را تجربه 
کند، نیازمند الگو است. از سویی دیگر، هر مکتب 
انسان ساز هم وقتی ارزش و اعتبار واقعی خواهد 
یافت که توانسته باشد الگوهایی عینی و عملی از 
ادعاهایش پرورش داده و معرفی کند. یکی از رمزهای 
موفقیت و فراگیر شدن مکتب و گفتمان بسیجی، 
وجود الگوهای ممتاز و کم نظیری است که روح تحول 
و تعالی را در کالبد بسیج دمیده اند، مانند الگوهایی 
که خودشان بنیان گذاران سبک زندگی بسیجی 
 بوده اند و امروز به قبله گاهی برای جوانان مخلص، 
با ایمان و شجاع ایران زمین و حتی جوانان جهان 
اسلام و فراتر از آن، همه آزادگان جهان بدل شده  اند. 
در جایی خواندم رهبرمعظم انقلاب فرمودند: »... 

الگو را نباید بــرای ما معرفی كنند و بگویند كه این 
الگوی شماست. این الگو، قراردادی و تحمیلی بوده و 
الگوی جالب و مناسبی نیست. الگو را باید خودمان 
پیدا كنیم؛ یعنی در افق دیدمان نگاه كنیم و ببینیم از 
این همه چهره ای كه در جلوِ چشممان می آید، كدام 
را بیشتر می پسندیم؛ طبعاً این الگوی ما می شود...« 
به همین دلیل به نظر من، بهترین الگو بــرای یک 
بسیجی بــراســاس فرمایش رهبر معظم انقلاب، 
حضرت امیرالمؤمنین علی بن ابی طالب)ع( است 

که تمام وجود مبارکش، وقف اسلام بود.

عنوان »بسیجی رضوی« در دستگاه امام رضا)ع(  ◾
چه مشخصه هایی دارد؟

به نظر من، عنوان بسیجی بودن خود افتخار بزرگی 
است، اما بسیجی بودن در دستگاه امام هشتم)ع( 
مزین بــه یــک افتخار و نشان مــبــارک دیگر یعنی 
خدمت به تشکیلات امــام رئـــوف)ع( و زائــران امام 
رضا)ع( است؛ یعنی افتخاری با دو نشان خدمت؛ 

ــودن و هــم انتساب ایــن خدمت به  هــم بسیجی ب
بارگاه و تشکیلات امام هشتم)ع(. رعایت قداست و 
حرمت این انتساب به مجموعه آستان قدس رضوی 
و عمل به مسئولیت های این انتساب نیز بسیار مهم 
است. یک بسیجی رضوی باید بداند با این دو نشان 
خدمت، همچون دو بال باید به سوی معنویت و نائل 
شدن به معارف رضوی حرکت کند. ولایت پذیری و 
بصیرت، شاخصه مهم در نهاد بسیج است و این 
مهم در تشکیلات رضــوی، ارزش و اهمیت فــراوان 
و بسزایی دارد. یک بسیجی رضــوی باید بیش از 
دیگران برای ترویج سیره و آموزه های رضوی، ارتقای 
فرهنگ میزبانی و تکریم و پذیرایی از زائران حضرت 
علی بن موسی الرضا)ع( بکوشد تا آنان هرچه بیشتر 
به زیارت متعالی و با معرفت نائل شوند. اخلاص، 
ــاره آموزه ها  ولایــت پــذیــری، معرفت و بصیرت دربـ
و تعالیم رضــوی و... باید در رفتار، گفتار، عقاید و 
عملکرد یک بسیجی رضوی نسبت به سایر افراد 

بیشتر جلوه گر باشد.

چه ضرورتی برای فعالیت معاونت خواهران در  ◾
مجموعه بسیج آستان قدس رضوی وجود داشت؟

بســـیج خواهـــران بـــه عنـــوان ســـازمانی منســـجم 
هویـــت  تحکیـــم  ماننـــد  شـــاخصه هایی  از 
دینـــی، ملـــی و انقلابـــی، ترویـــج فرهنـــگ فاطمـــی 
و پرچـــم داری نهضـــت زنـــان برخـــوردار اســـت کـــه 
ایـــن ویژگی هـــا ســـبب شـــده در تعامـــل اثربخـــش 
بـــا دیگـــر ســـازمان های دولتـــی و تشـــکل های 
مردمـــی، موجودیتـــی پویـــا بدســـت آورد و خـــود را 
بـــرای بهره منـــدی هـــر چـــه بیشـــتر از دانـــش روز و 
فناوری هـــای اطلاعاتـــی و ارتباطـــی تجهیـــز کنـــد.
 احــیــای هــویــت زن مسلمان، تعمیق معنویت و 
بصیرت دینی و تحکیم بنیان خــانــواده به عنوان 
اساسی ترین فعالیت ها در برنامه ریزی و دستور کار 

بسیج خواهران قرار گرفته و همین امر سبب شده 
بسیج خواهران از همت والا و پایبندی به ارزش های 
دینی و فضائل اخلاقی برخوردار شود و به دنبال آن، 
رسالت خود را مبنی بر تحقق آرمان های حضرت 
امــام)ره( و فرمایشات رهبر معظم انقلاب به اثبات 

برساند.
این رسالت  مبتنی بر عهده دار بودن وظایفی مانند 
تحقق بخشیدن نقش مهم زنان در مجموعه ارتش 
۲۰میلیونی به منظور ورود خواهران به عرصه دفاع، 
احیای هویت والای زن مسلمان، مصون سازی و 
پیشگیری و مقابله با تهدیدات نرم در حوزه مسائل 
خــاص زنـــان و مشارکت در عــرصــه هــای سیاسی، 
فرهنگی، اجتماعی، امنیتی، علمی، سازندگی و... 

بر مبنای نیازهای اساسی انقلاب اسلامی است. 
ــروزه بسیج خـــواهـــران، گــســتــرده تــریــن تشکل  ــ  ام
مردمی زنان است که با حفظ جایگاه های حضور و 
سازمان یافته می کوشد در دفاع همه جانبه از انقلاب 
اسلامی و دستاوردهای آن با بهره گیری از توصیه های 
اسلامی، دیدگاه های امام راحل و رهبر معظم انقلاب، 
بهترین ظرفیت های خود را به کار گیرد. از این رو، 
بسیج خواهران، تشکلی مردمی و سازمانی منسجم 
و منعطف، کارآمد و پویا، قانونمند و فراگیر و باقدرت 
ایجاد عزم ملی در حفظ کرامت و منزلت زن مسلمان 
و استفاده از قابلیت های زنان در دفاع همه جانبه از 
انقلاب و دستاوردهای آن  بوده و در این زمینه ها با 

شرایط بیان شده تلاش می کند.
توجـــه بـــه اصـــول و مفاهیمـــی همچـــون »فاطمی 
بـــودن«، »عفـــاف و حجـــاب«، »تقویـــت و تعالـــی 
خانواده و مقام مادری«، »پرچم داری و پیشتازی«، 
»محـــور بـــودن«،  »آمادگـــی و دفـــاع همه جانبـــه«، 
»تعامل و مشارکت«، »توانمندســـازی زنان«  و... از 
جمله مهم ترین اصول مـــورد توجه در فعالیت های 

بســـیج مرتبط بـــا بانوان اســـت.
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به بهانه روز بسیج مستضعفین

افتخاری با دو نشان خدمت

آگهی تاریخ 5/ 09  / 1401      صفحه 10

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی تنکابن

نظر به مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب مرحله

۱۳۹۰,۹,۲۰ املاك متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی تنکابن مورد رس��یدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان مح��رز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. مرحله ۱۲۰
املاك متقاضیان واقع در قریه نشتارود  پلاك ۲ اصلی بخش۲

۲۰6۱ فرعی س��ید حمزه معصومی به کدملی ۲۲۱864۲654 و س��ید احمد معصومی به 
کدملی ۰۳۲۱6۹67۱۹ و  سید زینب معصومی به کدملی ۰۳۲4۰۲۰۳68  سهم هر کدام 
بترتیب دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲8۹ 

مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
۲۰6۲  فرعی زهرا طاهری توبن به کدملی ۲۲۱۰۲۰۱8۲۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه   
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۹۱,۳6 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاك متقاضیان واقع در قریه خشکه داران پلاك 4 اصلی بخش ۲
564 مفروزی از ۱6 فرعی مریم سلیمانشاهی به کدملی ۰۰44۳۳4۲57 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت ۲78 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

565 مف��روزی از ۱6 فرعی خس��رو سلیمانش��اهی به کدملی ۰۰4۲۳۰55۰۰ نس��بت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر س��اختمان به مساحت ۲5۹ مترمربع خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی
املاك متقاضیان واقع در قریه پسکلایه کوچک پلاك۱ اصلی بخش ۳

5۰6۳ مفروزی از ۱۰۳4 فرعی تیمور یوس��فی وناشی به کدملی 58۰۹7۹۱۲۰4 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 4۲4,68 مترمربع خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی
املاك متقاضیان واقع در قریه عبداله آباد پلاك ۲ اصلی بخش ۳

67۹۰ مفروزی از ۱5۰ فرعی حمید همتی به کدملی ۰48۰۰7۲۱67 ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۳۰,4۰ مترمربع  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاك متقاضیان واقع در قریه محمد حسین آباد پلاك ۳ اصلی بخش ۳
۲6۲۲ فرعی ناصر نیک کار به کدملی ۲۲۱87۳4478 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۰۲ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
املاك متقاضیان واقع در قریه حاجی آباد پلاك4  اصلی بخش ۳

۱۲۳۹ مفروزی از ۳۰۲ فرعی اله یار گلیج به کدملی۲۲۱8۱۹۳5۳۱  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۰6,۰7 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

املاك متقاضیان واقع در قریه خرم آباد پلاك ۲۲  اصلی بخش ۳
۳۰۲۹ مفروزی از ۲76 و ۲7۲ فرعی حس��ن اسکندریان به کدملی ۲۲۱۹4۰۳۳۲7 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 7۰4,۰5 مترمربع خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی.
املاك متقاضیان واقع در قریه گراکو پلاك 5 اصلی بخش 4

7۲۱ فرعی خش��ایار گرشاس��بی به کدملی ۰۹۲586۱۰65 و سهیل گرشاسبی به کدملی 
۲۲۱۹۰8۰۳۱5 سهم هر کدام بترتیب ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۱۹8 مترمربع )بش��رط تجمیع با پلاك 575 فرعی( خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

املاك متقاضیان واقع در قریه لپاسر پلاك ۱۰ اصلی بخش 4
۳۲7 مفروزی از ۱۳ فرعی شایس��ته س��یاح انس��ان به کدملی 48۹8۹۳۲78۹ نس��بت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر س��اختمان به مساحت 4۲۲ مترمربع خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی.

املاك متقاضیان واقع در قریه شیرود پلاك ۱۱  اصلی بخش 4
۱۱86مف��روزی از ۱۰8 فرع��ی حام��د زروج چورته به کدملی48۳۰۰67۰7۱ نس��بت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر س��اختمان به مساحت ۳۳۰ مترمربع خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی.
املاك متقاضیان واقع در قریه برامسر پلاك ۱۳  اصلی بخش 4

۳8۰ مف��روزی از ۱۳6 فرع��ی مریم محم��د برامی به کد ملی ۲۲۱8۳۱۳۳67 نس��بت به 
شش��دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر  ساختمان به مساحت ۱۱۰ مترمربع خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی.
املاك متقاضیان واقع در قریه زنگشامحله پلاك ۱8 اصلی بخش 4

۹7۱ فرعی حس��ین بحر کاظمی به کدملی ۲7۲۲۲۹4۰۱۱ و زلیخا شاه نظری به کدملی 
۲۲۱7۹5۰76۲ سهم هر کدام بترتیب سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 

بر ساختمان به مساحت 88,۲۳ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
املاك متقاضیان واقع در قریه خوبانرزگاه پلاك ۲۰ اصلی بخش 4

455۰ فرعی غلامرضا ترابی نژاد به کدملی ۲۲۱۹۰474۲۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 7۳,6۲ مترمربع )بشرط تجمیع با پلاك 6۲۰ فرعی( 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
455۱ مفروزی از 55 فرعی علیرضا بوریائی به کدملی ۰۰6۰۳۱5466 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر مشتمل بر انباری به مساحت ۲۹7 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

454۳ مفروزی از ۲4۲ فرعی کلثوم مرادخانی به کدملی۲۲۱۹574۹۱۱ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲65 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

املاك متقاضیان واقع در قریه فقیه محله پلاك ۲8 اصلی بخش 4
۱۲۱فرعی یوسف صالحی به کدملی 545۹7۰448۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مشتمل بر ساختمان به مساحت 4۰۲ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاك متقاضیان واقع در قریه تمیجانک پلاك ۱۱۲ اصلی بخش 4

۳8۲ فرعی عزت سید نورانی به کدملی 46۰8۹۲۱۳۰4 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر انباری به مساحت ۳۱4,6۲ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه 
محلی , کثیرالانتشار در شهر منتشر و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به نقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهي تقدیم درخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را دراولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاك در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

م الف ۱4۱454۰   آ-4۰۱۱۱557
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱,۰۹,۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱,۰۹,۱۹

هادی ملاحسینی - سرپرست ثبت اسناد و املاك تنکابن

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه( کلاسه اجرائی 140100048

به موجب پرونده اجرائی کلاس��ه ۱4۰۱۰۰۰48 له محبوبه حاتم پور فرزند غلامحس��ین به ش��ماره 
شناس��نامه و کدملی ۰75۰۱48۹4۲ علیه مجید امیری مقدم فرزند حس��ین به شماره شناسنامه و 
کدملی ۰75۰۱۱۲۳۹5 به نش��انی: روستای ارك جاجرم با موضوع صدور اجرائیه مهریه که برابرنامه 
۱4۰۱۰58۰7۱5۱۰۰۰۱۱7- ۱4۰۱/۳/۱ اجرای اسفراین به این اداره نیابت اجرائی اعطا نموده است، 
)س��هم الارث مجید امیری مقدم( میزان دو س��هم باس��تثناء بهای عرصه و اعیان از ۹ سهم از میزان 
5۰۰۰۰ سهم از 46۱6۰۰ سهم از ششدانگ یک قطعه زمین موات به شماره پلاك ۳۲ فرعی از ۱۰۲ 
اصلی بخش 6 بجنورد واقع در روستای ارك به مساحت )۱58۳۰۳۳( یک میلیون و پانصد و هشتاد و 
سه هزار و سی و سه مترمربع بنام حسین امیری مقدم فرزند باباجان شماره ملی ۰6۳85۱7۳۰۳ ثبت 
و که تاکنون برای نامبرده )حسین امیری مقدم( سندی صادر نگردیده است. محدود به حدود: شمالاً: 
در چهار قسمت اول غیره بطول )۲۰4/۰4( دویست و چهار متر و چهار سانتیمتر به شماره هشتاد و نه 
فرعی از یکصد و دو اصلی دوم غیره بطول )۱۱۱/۹۱( یکصد و یازده متر و نود و یک سانتیمتر به شماره 
هشتاد و نه فرعی از یکصد و دو اصلی سوم غیره بطول )۳۳5/46( سیصد و سی و پنج متر و چهل و 
شش سانتیمتر به شماره هشتاد و نه فرعی از یکصد و دو اصلی چهارم غیره بطول )۳54/۰6( سیصد و 

پنجاه و چهار متر و شش سانتیمتر به شماره هشتاد و نه فرعی از یکصد و دو اصلی.
شرقاً: در سی و سه قسمت که قسمت های پنجم و ششم و هشتم و نهم و دهم و یازدهم و دوازدهم و 
نوزدهم آن جنوبی است. اول غیره بطول )6۲/۱۳( شصت و دو متر و سیزده سانتیمتر به شماره نود و 
دو فرعی دوم غیره بطول )75/۲5( هفتاد و پنج متر و بیست و پنج سانتیمتر به شماره نود و دو فرعی 
سوم غیره بطول )48/۹6( چهل و هشت متر و نود و شش سانتیمتر به شماره نود و دو فرعی چهارم 
غیره بطول )۱۰۳/۹۲( یکصد و سه متر و نود و دو سانتیمتر به شماره نود و دو فرعی پنجم غیره بطول 
)6۳/6۰( ش��صت و س��ه متر و شصت سانتیمتر به شماره نود و دو فرعی ششم غیره بطول )۲۹/5۲( 
بیس��ت و نه متر و پنجاه و دو سانتیمتر به ش��ماره نود و دو فرعی هفتم غیره بطول )۳7/۳۹( سی و 
هفت متر و سی و نه سانتیمتر به شماره نود و دو فرعی هشتم غیره بطول )۳6/8۳( سی و شش متر 
و هشتاد و سه سانتیمتر به شماره نود و دو فرعی نهم غیره بطول )۱7/۲5( هفده متر و بیست و پنج 
سانتیمتر به شماره نود و دو فرعی دهم غیره بطول )۳7/۲۲( سی و هفت متر و بیست و دو سانتیمتر 
به ش��ماره نود و دو فرعی یازدهم غیره بطول )۲۳/۹6( بیس��ت و س��ه متر و نود و شش سانتیمتر به 
شماره نود و دو فرعی دوازدهم غیره بطول )5۰/۳۲( پنجاه متر و سی و دو سانتیمتر به شماره نود و 
دو فرعی س��یزدهم غیره بطول )48/86( چهل و هشت متر و هشتاد و شش سانتیمتر به شماره نود 
و دو فرعی چهاردهم غیره بطول )5۱/86( پنجاه و یک متر و هشتاد و شش سانتیمتر به شماره نود 
و دو فرعی پانزدهم غیره بطول )۱۳5/5۰( یکصد و سی و پنج متر و پنجاه سانتیمتر به شماره نود و 
دو فرعی شانزدهم غیره بطول )۱6۱/۰6( یکصد و شصت و یک متر و شش سانتیمتر به شماره نود و 
دو فرعی هفدهم غیره بطول )۲6۹/47( دویست و شصت و نه متر و چهل و هفت سانتیمتر به شماره 
نود و دو فرعی هجدهم غیره بطول )۲۲۳/۹۰( دویست و بیست و سه متر و نود سانتیمتر به شماره 
نود و دو فرعی نوزدهم غیره بطول )88/84( هشتاد و هشت متر و هشتاد و چهار سانتیمتر به شماره 
نود و دو فرعی بیس��تم غیره بطول )۳6۱/84( سیصد و شصت و یک متر و هشتاد و چهار سانتیمتر 
به ش��ماره نود و دو فرعی بیس��ت و یکم غیره بطول )۱۰4/۲8( یکصد و چهار متر و بیست و هشت 
س��انتیمتر به شماره نود و دو فرعی بیست و دوم غیره بطول )۲۰7/۰4( دویست و هفت متر و چهار 

سانتیمتر به شماره نود و دو فرعی
بیست و سوم غیره بطول )۳۲5/۰7( سیصد و بیست و پنج متر و هفت سانتیمتر به شماره نود و دو 
فرعی بیست و چهارم غیره بطول )6۲/48( شصت و دو متر و چهل و هشت سانتیمتر به شماره نود 
و دو فرعی بیست و پنجم غیره بطول )۱۰۰/5۳( یکصد متر و پنجاه و سه سانتیمتر به شماره نود و 
دو فرعی بیست و ششم غیره بطول )۳44/4۳( سیصد و چهل و چهار متر و چهل و سه سانتیمتر به 
شماره نود و دو فرعی بیست و هفتم غیره بطول )۱4/4۹( چهارده متر و چهل و نه سانتیمتر به شماره 
نود و دو فرعی بیست و هشتم غیره بطول )۳/7۳( سه متر و هفتاد و سه سانتیمتر به شماره نود و دو 
فرعی بیست و نهم غیره بطول )5۱/۲۳( پنجاه و یک متر و بیست و سه سانتیمتر به شماره نود و دو 
فرعی سیم غیره بطول )۱۳۳/65( یکصد و سی و سه متر و شصت و پنج سانتیمتر به شماره نود و دو 
فرعی سی و یکم غیره بطول )5/6۳( پنج متر و شصت و سه سانتیمتر به شماره نود و دو فرعی سی و 
دوم غیره بطول )۳5/۲۰( سی و پنج متر و بیست سانتیمتر به شماره نود و دو فرعی سی و سوم غیره 

بطول )۲۳۳/6۲( دویست و سی و سه متر و شصت و دو سانتیمتر به شماره نود و دو.
جنوباً: در هجده قس��مت که قس��مت های پنجم و ششم و هفتم و هش��تم و نهم و دهم و یازدهم و 
دوازدهم و س��یزدهم و چهاردهم و پانزدهم و ش��انزدهم آن شرقی اس��ت. اول غیره بطول )7۲/7۳( 
هفتاد و دو متر و هفتاد و س��ه س��انتیمتر به دویس��ت و یازده اصلی دوم غیره بطول )۳4/67( سی و 
چهار متر و شصت و هفت سانتیمتر به دویست و یازده اصلی سوم غیره بطول )6۳/۹۰( شصت و سه 
متر و نود سانتیمتر به دویست و یازده اصلی چهارم غیره بطول )۱5/78( پانزده متر و هفتاد و هشت 
سانتیمتر به دویست و یازده اصلی پنجم غیره بطول )۲6/4۰( بیست و شش متر و چهل سانتیمتر به 
دویست و یازده اصلی ششم غیره بطول )55/۲۲( پنجاه و پنج متر و بیست و دو سانتیمتر به دویست 

و یازده اصلی هفتم غیره بطول )۲۱/6۹( بیست و یک متر و شصت و نه سانتیمتر به دویست و یازده 
اصلی هشتم غیره بطول )4/۱۹( چهار متر و نوزده سانتیمتر به دویست و یازده اصلی نهم غیره بطول 
)6۰/5۹( شصت متر و پنجاه و نه سانتیمتر به دویست و یازده اصلی دهم غیره بطول )6/۰7( شش 
متر و هفت س��انتیمتر به دویس��ت و یازده اصلی یازدهم غیره بطول )۱۲/78( دوازده متر و هفتاد و 
هشت سانتیمتر به دویست و یازده اصلی دوازدهم غیره بطول )8/۰8( هشت متر و هشت سانتیمتر 
به دویست و یازده اصلی سیزدهم غیره بطول )۲7/84( بیست و هفت متر و هشتاد و چهار سانتیمتر 
به دویست و یازده اصلی چهاردهم غیره بطول )۳4/۰۲( سی و چهار متر و دو سانتیمتر به دویست و 
یازده اصلی پانزدهم غیره بطول )44/۹7( چهل و چهار متر و نود و هفت سانتیمتر به دویست و یازده 
اصلی شانزدهم غیره بطول )۲/6۳( دو متر و شصت و سه سانتیمتر به دویست و یازده اصلی هفدهم 
غیره بطول )۰/47( چهل و هفت س��انتیمتر به دویست و یازده اصلی هجدهم غیره بطول )45/۲4( 

چهل و پنج متر و بیست و چهار سانتیمتر به دویست و یازده اصلی.
غرباً: در هشت قسمت اول غیره بطول )۱۳8/7۲( یکصد و سی و هشت متر و هفتاد و دو سانتیمتر 
به ش��ماره س��ی فرعی از یکصد و یک اصلی دوم غیره بطول )8۲/۹4( هشتاد و دو متر و نود و چهار 
سانتیمتر به شماره سی فرعی از یکصد و یک اصلی سوم غیره بطول )۱۲۹۹/58( یک هزار و دویست 
و نود و نه متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به شماره سی فرعی از یکصد و یک اصلی چهارم غیره بطول 
)۱4۱/6۱( یکصد و چهل و یک متر و شصت و یک سانتیمتر به شماره سه فرعی از یکصد و یک اصلی 
پنجم غیره بطول )۱7/4۲( هفده متر و چهل و دو سانتیمتر به شماره سی فرعی از یکصد و یک اصلی 
شش��م غیره بطول )۲۲/۳۱( بیس��ت و دو متر و سی و یک سانتیمتر به شماره سی فرعی از یکصد و 
یک اصلی هفتم غیره بطول )۱68۹/6۰( یک هزار و ششصد و هشتاد و نه متر و شصت سانتیمتر به 
شماره سی فرعی از یکصد و یک اصلی هشتم غیره بطول )44۰/۲۱( چهارصد و چهل متر و بیست و 

یک سانتیمتر به شماره سی فرعی از یکصد و یک اصلی.
حقوق ارتفاقی راه گز نظر به ارگ و راه قدیم سنخواست از مورد ثبت عبور می نماید.

که سهم الارث مجید امیری مقدم از پلاك مذکور در قبال مطالبات بستانکار مندرج در سند ازدواج 
به ش��ماره سند: ۲۲۳۳5، تاریخ سند: ۱۳۹۳/۹/۹، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شماره ۳۲ 
و طلاق شماره ۳۲ شهر اسفراین استان خراسان شمالی به تعداد صد و چهارده عدد سکه ها طلا بهار 
آزادی رایج ایران مندرج در س��ند نکاحیه که برابر اتحادیه صنف طلا و جواهری تهران هر س��که به 
مبلغ ۱4۲/5۰۰/۰۰۰ ریال محاسبه و ۱۱4 سکه به مبلغ ۱6/۲45/۰۰۰/۰۰۰ ریال محاسبه گردیده 
و بانضمام دو عش��ر اضافی که بابت هزینه های قانونی به آن افزوده می گردد بازداش��ت و طبق نظر 
کارش��ناس رسمی ارزش کل پلاك به مبلغ 7/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و میزان دو سهم باستثناء بهای 
عرصه و اعیان از ۹ سهم از پلاك مذکور )سهم الارث مجید امیری مقدم( به مبلغ یک میلیارد و سیصد 
و سی میلیون ریال )۱/۳۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال( ارزیابی و مشخصات اجمالی به شرح ذیل می باشد محل 
وقوع ملک جاجرم- روستای ارك چاه عمیق و ملک در اجاره کسی نمی باشد و در تصرف ورثه است 
ملک مورد خواسته به میزان ده سهم مشاع از 46۱/6 سهم مشاع از پلاك مذکور بنام حسین امیری 
مقدم فرزند باباجان می باشد و از ۱۰۰۰۰۰ سهم مالک به میزان ۲5۰۰۰ سهم به محمد امیری مقدم 
و ۲5۰۰۰ س��هم به مسعود امیری مقدم به وکالت یونس امیری مقدم برای زین محمد امیری مقدم 
منتقل شده است باقیمانده به میزان 5۰۰۰۰ سهم می باشد که بین وراث به نسبت دختر یک سهم و 
پسر دو سهم و همسر متوفی به نسبت یک هشتم از مجموع عرصه و اعیان ماترك تقسیم می گردد و 
زمین جزء اراضی اوقافی و ملی و موات شهری نمی باشد و از اراضی موات واگذار شده می باشد. پلاك 
مذکور از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۱/۰۹/۲۱ در اداره ثبت اسناد و املاك جاجرم واقع 
در جاجرم خیابان شهید باهنر نبش باهنر ۱۲ از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ یک 
میلیارد و سیصد و سی میلیون ریال )۱/۳۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شود و مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط 
به پرداخت ۱۰ )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلس��ه مزایده اس��ت. لذا خریدار و یا خریداران می بایست تا 
قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست 
کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. ضمناً برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد و 
هزینه های قانونی برابر مقررات وصول خواهد شد این آگهی پس از تأیید نهائی فرآیند مزایده و ارسال 
آگهی در س��ایت آگهی های س��ازمان ثبت قرار خواهد گرفت. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 

خواهد شد.  آ-4۰۱۱۱55۹
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی جاجرم- مرتضی محمدآبادی

آگهی تاریخ 5/ 09  / 1401      صفحه 11
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۱60۳07005004۱65 مورخ ۱40۱/08/۱8 هیات به شماره کلاسه پرونده شماره ۱40۱-274 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا ناصری فرزند علی بشماره شناسنامه 8 صادره 
از راز و جرگلان در یک ساختمان به مساحت ۱۱8.72 متر مربع از پلاک ۱55 اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش 
دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی حسین باغچقی فرزند رضا قلی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه اگهی۱4۱4577    آ-40۱۱۱547
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۱/09/05                   تاریخ انتشار نوبت دوم۱40۱/09/20

علی اوسط رستمی -رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۱/4۱45-۱40۱/08/۱8 پرونده کلاسه ۱40۱/۱45 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم ناهید داوری فرزند منوچهر بشماره شناسنامه ۱2۱2 صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱96.29متر مربع از پلاک شماره ۳ فرعی از ۱29- اصلی اراضی ملکش واقع در خراسان شمالی 
بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه اگهی۱4۱5256  آ-40۱۱۱548
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۱/09/05                   تاریخ انتشار نوبت دوم۱40۱/09/20

علی اوسط رستمی -رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه ورثه مرحوم براتعلی ریحانی فرزند فیض الله  به شماره شناسنامه ۱۱2-068۱225580 باستناد دو برگ 
استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت پلاک ۱688 فرعی از ۱7۳ اصلی واقع در بخش دو بجنورد به ادرس خیابان 
آزادی- آزادی۳ پلاک ۱04 و به ش��ماره چاپی 79287۳ بعلت جابجائی مفقود ش��ده است و با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل دفتر 58 صفحه 4۱ ذیل ثبت ۱۱280 بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم گردیده 
است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱20 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود رابپیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد وسند مالکیت اولیه از 

درجه اعتبار قانونی ساقط است.  آ-40۱۱۱549
تاذیخ انتشار ۱40۱/09/05

علی اوسط رستمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره ۱40۱60۳۱9005000502مورخ ۱40۱/08/04هی��ات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
ش��هداد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم/آقای احسان فلاحی سیرچی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۳۱900058۳4 صادره از شهداد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ ۳6۱ مترمربع 
پلاک شماره 4 فرعی از 20۳7-اصلي واقع در بخش 2۳ کرمان به آدرس شهداد-کوچه باغ مسعودی 
تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت آقای/خانم ابوتراب مظفری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:۱4۱5472   آ-40۱۱۱5۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۱/09/05             تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱40۱/09/۱9                                                            

 ابراهیم سیدی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره ۱40۱60۳۱9005000۳۱۱م��ورخ ۱40۱/05/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شهداد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم/آقای زهرا کدخدا حسن آبادی فرزند سلیمان بشماره 
شناسنامه ۱ صادره از شهداد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ ۳6۱ مترمربع پلاک شماره 
۱6 فرعی از 2620-اصلي واقع در بخش 2۳ کرمان به آدرس شهداد-خیابان طالقانی کوچه ۱7 تقاضا 
و انتقال ملک از محل مالکیت آقای/خانم حسین طالبی کرمانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی:۱4۱549۱  آ-40۱۱۱5۳2
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۱/09/05         تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱40۱/09/۱9

 ابراهیم سیدی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره ۱40۱60۳۱90050005۱8م��ورخ ۱40۱/08/۱5 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و س��اختمانهاي فاقد س��ند رس��مي مس��تقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک شهداد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم/آقای اسماعیل ایرانمنش فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۳۱9002۱۳84 صادره از شهداد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ 5۳0 مترمربع 
پلاک شماره ۱ فرعی مفروز و مجزی از 2۳66 و2۳67 اصلی از 2۳67-اصلي واقع در بخش 2۳ کرمان 
به آدرس شهداد-خیابان طالقانی تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت آقای/خانم اکبر مهرابی خبیصی 
محرز گردیده اس��ت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 

صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:۱4۱5495   آ-40۱۱۱5۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۱/09/05         تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱40۱/09/۱9
 ابراهیم سیدی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 4۳90 مورخ ۱40۱.04.۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای شکراله براری 
فرزند اسحق نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۱7.57 مترمربع قسمتی از پلاک ۱05 
فرعی از ۳۱ اصلی به ش��ماره کلاس��ه ۱400.594 واقع در اراضی فراش محله بخش ۱7 ثبت بهشهر محرز گردیده 
اس��ت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱4 روز آگهی میش��ود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف ۱4۱۳59۳  آ-40۱۱۱550
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱.09.05                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱.09.۱9
محمد مهدی قلیان سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 80۳9 مورخ ۱40۱.06.22 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکان��ه ب���لامعارض متقاضی دولت جمهوری 
اس��لامی ایران به نمایندگی از علوم پزش��کی مازندران نسبت به شش��دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )خانه 
بهداش��ت( به مس��احت 50۱.۱6 مترمربع قسمتی از پلاک ۱ اصلی به شماره کلاسه ۱47۱ . ۱۳99 واقع در اراضی 
حسین آباد بخش ۱8 ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱4 روز 
آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند است بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱4۱5046  آ-40۱۱۱552
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱.09.05                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱.09.۱9

محمد مهدی قلیان سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90.9.20 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد 
املاک متقاضیان واقع در قریه صلاح الدین کلا پلاک ۱ اصلی بخش 4 قشلاقی 

455 فرعی آقا . خانم شهربانو بالی فرزند نبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۳9.40 
مترمربع خریداری بدون واسطه . با واسطه از محمد تقی درویش نائیج

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روس��تاها علاوه بر انتش��ار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تس��لیم و رس��ید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نش��ده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با طلاع عموم میرساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تجدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

م الف ۱4۱6۱74  آ-40۱۱۱55۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱.09.05            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱.09.۱9
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی لاریجان

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می مصوب ۱۳90.09.20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی لاریجان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه قلعه دختر پلور پلاک اصلی 49 بخش 7

20 فرعی از ۳ فرعی : آقای محمد علی مختاری فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱08.64 مترمربع بدون واسطه از رای صادره از 

شعبه اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف بخش لاریجان
 املاک متقاضیان واقع در قریه پلور پلاک اصلی 5۳ بخش 7

 ۳7۱6 فرعی از 705 فرعی : آقای س��ید میلاد حس��ینی فرزند سید مهدی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 4۱5.6۱ مترمربع خریداری بدون 

واسطه از خانم هاجر صالحی
۳7۱7 فرعی از ۱00 فرعی : آقای عباس نژاد فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۳60 مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای عباسقلی نادعلیان

۳7۱8 فرعی از ۱00 فرعی : آقای عباس نژاد فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۳00 مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای عباسقلی نادعلیان
۳7۱9 فرعی از ۱00 فرعی : آقای عباس نژاد فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 4۱۱ مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای عباسقلی نادعلیان
۳720 فرعی از 95 فرعی : آقای قاسم صداقت صباغ فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳5.50 مترمربع خریداری بدون واسطه از 

آقایان اسحاق کریمیان و ابراهیم ناییج
املاک متقاضیان واقع در قریه حاجی دلا پلاک اصلی 29 بخش 8

۳57 فرعی از ۱۱ فرعی : خانم حمیرا احمدی فرزند قربان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 9۳ مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای مرتضی اکبری
۳58 فرعی از ۱08 فرعی : آقای قاسم اکبری فرزند مصطفی قلی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳75.20 مترمربع خریداری بدون واسطه از 

آقای منوچهر و محمد افضلی
 لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه محلی . کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اش��خاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 

خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیس��ت. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرس��اند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف ۱4۱4085  آ-40۱۱۱555

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱.09.05                 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱.09.۱9

اسماعیل اکبری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک لاریجان 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال منقول )اتومبیل( کلاسه اجرائی 140100048

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱40۱00048 له محبوبه حاتم پور فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه و 
کدملی 0750۱48942 علیه مجید امیری مقدم فرزند حسین به شماره شناسنامه و کدملی 0750۱۱2۳95 
به نشانی: روس��تای ارک جاجرم با موضوع صدور اجرائیه مهریه که برابرنامه ۱40۱05807۱5۱000۱۱7- 
۱40۱/۳/۱ اجرای اس��فراین به این اداره نیابت اجرائی اعطا نموده اس��ت، )س��هم الارث مجید امیری مقدم( 
میزان دو س��هم باس��تثناء بهای عرصه و اعیان از 9 سهم از ششدانگ پلاک 8۱ فرعی از ۱02 اصلی بخش 6 
بجنورد واقع در روستای ارک به مساحت ۳54/2۱ مترمربع ذیل ثبت 92۳7 دفتر ۳5 صفحه 7 دارای سند 
مالکیت اصلی با شماره چاپی ۱2878۱ سری الف سال 89 بنام حسین امیری مقدم فرزند باباجان شماره ملی 
06۳85۱7۳0۳ ثبت و صادر گردیده است. محدود به حدود: شمالاً: دیوایست بطول )۱6/7۱( شانزده متر و 

هفتاد و یک سانتیمتر به باقیمانده یکصد و دو اصلی.
شرقاً: در سه قسمت اول دیواریست بطول )8/00( هشت متر به ممرعام دوم دیواریست بطول )2/2۳( دو متر و 
بیست و سه سانتیمتر به ممرعام سوم دیواریست بطول )۱۱/7۱( یازده متر و هفتاد و یک سانتیمتر به ممرعام.

جنوباً: دیواریست بطول )۱7/02( هفده متر و دو سانتیمتر به ممر عام.
غرباً: در دو قسمت اول دیواریست بطول )۱2/79( دوازده متر و هفتاد و نه سانتیمتر به ممر عام دوم دیواریست 

بطول )5/86( پنج متر و هشتاد و شش سانتیمتر به ممر عام.
حقوق ارتفاقی ندارد.

که س��هم الارث مجید امیری مقدم از پلاک مذکور در قبال مطالبات بس��تانکار مندرج در س��ند ازدواج به 
ش��ماره سند: 22۳۳5، تاریخ س��ند: ۱۳9۳/9/9، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شماره ۳2 و طلاق 
ش��ماره ۳2 ش��هر اسفراین استان خراسان ش��مالی به تعداد صد و چهارده عدد سکه ها طلا بهار آزادی رایج 
ایران مندرج در سند نکاحیه که برابر اتحادیه صنف طلا و جواهری تهران هر سکه به مبلغ ۱42/500/000 
ریال محاس��به و ۱۱4 س��که به مبلغ ۱6/245/000/000 ریال محاس��به گردیده و بانضمام دو عشر اضافی 
که بابت هزینه های قانونی به آن افزوده می گردد بازداش��ت و طبق نظر کارش��ناس رسمی ارزش کل پلاک 
به مبلغ 6/59۳/450/000 ریال و )س��هم الارث مجید امیری مقدم( میزان دو س��هم باستثناء بهای عرصه و 
اعیان از 9 سهمیه مبلغ یک میلیارد و دویست و بیست و یک میلیون و نه هزار و دویست و پنجاه و نه ریال 
)۱/22۱/009/259 ریال( ارزیابی گردیده اس��ت و مشخصات اجمالی به شرح ذیل می باشد، مساحت عرصه 
۳54/2۱ مترمربع و اعیان ملک حدود ۱50 مترمربع مسکونی و انباری می باشد مصالح بکار رفته در ساختمان 
دیوارهای آجری باربر با سقف طاق ضربی و بدون نما و قسمت انباری نیز دارای دیوارهای باربر و سقف سبک 
اجرا گردیده است و قسمت مسکونی دارای آشپزخانه، هال و پذیرایی و 2 عدد اتاق خواب می باشد و حدودات 
سند با وضع موجود منطبق بوده است. مزایده از مبلغ یک میلیارد و دویست و بیست و یک میلیون و نه هزار 
و دویست و پنجاه و نه ریال )۱/22۱/009/259 ریال( و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و 
مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت ۱0 )ده( درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ 
ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. ضمناً برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را به ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید میگردد و هزینه های قانونی برابر مقررات وصول خواهد شد این آگهی پس از تأیید نهایی فرآیند مزایده 
و ارس��ال آگهی در سایت آگهی های س��ازمان ثبت قرار خواهد گرفت. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مالیاتی و عوارض ش��هرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم ش��ده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده اس��ت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل 
رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  آ-40۱۱۱560
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